wnuRsFuINa UL sTuWaUsSaUARaLin SuT I s lud1sIun1sASILATYASINTNINSANYN.

AMUIAFAYIY ASIN 1 U W.A. 2560 dauna A (Feuduniteal) Ui 24 wwigu 2560

AurusaulssSeuASELaAY

AMAIITIB9IUALIAT 08.00 - 08.30 U. AIAUIBTIBIIUATLIAT 11,00 - 12.00 U

oenAn3 %A swEUsEIERY &Y Y| @OU | INBLUG
o o - 1 023500001 - 023500025 5 - 25  |mawn
viosUseyulsalowelowany || — waluladnemsfinm ——
1 023500026 - 023500051 26 [pAug
. .. 2 | 023500052 - 023500076 . . 25  |AnALEn
vinaUszyulsaSaussougeay ———— WiAlIAEV IR [ e
2 023500077 - 023500103 26 |n1AU1g
. - 4 3 023500104 - 023500129 . - 25  [aeudin
vosseyslssSownSangan | wialulagnianis@ne
3 023500130 - 023500155 26 |[nAune
o - a 023500156 - 023500181 . . 25 |nAwtn
“ﬂ@ﬁﬂ‘ix‘qﬂ‘iﬂl,‘iﬂul,mauqmu s | walulaEnnanISAnE ey L e ot
4 023500182 - 023500206 24 |nAuUgy
. o 5 022400001 - 022400025 L 25  |AALgn
vosszgulsaSoweiongen | | e s posb e AaUfnw e ' -
5 022400026 - 022400050 25 |Rue
Y o 6 022400051 - 022400075 _ 25 |anewtin
vasUssyalsesuuniongay - faufinwn e : —
6 022400076 - 022400100 25 |aeune
Y L. 7 | 022400101 - 022400125 . 25  |aein
vioauszyulsaieunsouga e Aavdnw e -
7 022400126 - 022400150 25 |niAuney
Y - 8 | 022400151 - 022400175 R 25 |mAn
vioeUssyulsnieumisugnu S et = Aavdnw e "ol B
8 022400176 - 022400194 19 |A1AUIY
Y o 9 024500001 - 024500030 . 30 |aen
vosssyulssFeuesougay | aaamnssudal .
9 024500031 - 024500060 30 |aeune
" q . 10 | 024500061 - 024500090 . 30 |mauh
WasUseyalsesuumnsengay — : gaavnssudad : . e
10 024500091 - 024500120 30 |AAUY
. . 4 11 | 024500121 - 024500150 . 30 |[mewn
wosUszyulsuieusieugny — | gaamnssudal :
11 024500151 - 024500183 33 [MMAUY
Y - 12 | 024000001 - 024000025 L. 25 |[anewan
veslszaulsauSounsougan [— | ' - AMSANETILAY e -
12 | 024000026 - 024000055 30 |aAune
Y “ - 13 | 024000056 - 024000080 .. 25 |aAun
waqﬂwqgﬂiwﬁejmqu@u et ASANWHLAY o ; o
13 024000081 - 024000110 30 |hAUe
g r I 14 024000111 - 024000135 I 25  |[mAutn
W@Qﬂi%‘g&li%i&lumiauaﬁu AR S i AANWINLAYY [ T .
14 | 024000136 - 024000165 30 |AAY7e
o = %
Y " 4 15 | 024000166 - 024000190 L. 25 |NARLT e,
viasUszyulsaSounleugan | N MIANYTALAY o] i L
15 | 024000191 - 024000220 30 e @FPEeS

>



unuRsEuILdaULdsiuaussguanadrfussnmaludissnisageazuaaInInenIsAne.

AuvensEvIe A3 1 U w.e. 2560 daunia A (gaudunwnl) TuN 24 wWwey 2560

dudaaulsasEuLATENgAY

AMALE51897UA987 08.00 - 08.30 U, NIAUNBII8INUAILIET 11.00 - 12.00 U

=
KBRRINE]

Yl svaUszdwhany NN JWU| @U | VLR
Y 0 A 16 | 024000221 - 024000245 ) 25 |nAkn
Vel iGaunIsugau e nsAnwfiLey : — a
16 | 024000246 - 024000275 30 |naune
" 9 17 | 024000276 - 024000300 L 25 |medn
voslsvrulsaSeweSeaon | MmNty e S
17 | 024000301 - 024000330 30 |mAuie
. o 18 | 024000331 - 024000355 . 25  [mAu
ﬁ@ﬂﬂ‘i%ﬁﬂiiﬁﬁﬂumiﬂﬂq@u T S R ANSANWINLAT ; =
18 | 024000356 - 024000378 23 |aAune
o - - 19 020100001 - 020100026 26 |nAwin
vassyyulsaSeunSougey | - g e : .
19 020100027 - 020100056 30 [AAUne
y W 4 20 | 020100057 - 020100082 26 |AA
faUszaulsuSounsaign e - nMwlng o —]
20 | 020100083 - 020100112 30 |meung
Y " 21 | 020100113 - 020100138 26 |aALn
waﬂﬂixﬂqu‘lsqgieugm‘iauqmu - : Awlneg — e
21 020100139 - 020100168 30 [mAaune
” 5 @ 22 | 020100169 - 020100194 26 |AAwn
vianseyulsaseunisngny : : mwilny S
22 | 020100195 - 020100224 30 |mAune
5 = o 23 020100225 - 020100250 26 |pAvtin
“ViEN‘lJ'iE“QQJISQL'iEJULG'I“JEJiJQﬂJJ B ) ﬂ'ﬁ&ﬂ‘l‘ﬂﬁl = )
23 | 020100251 - 020100280 30 |nAung
" i o 24 | 020100281 - 020100306 26 |n1Awn
viorUssyulsnieusieugay - et ol mwnlng e e
24 | 020100307 - 020100336 30 [mAunY
- o - 25 020100337 - 020100362 26 |[naw
WasUszyulsuSaunseugay r————— Mg e
25 020100363 - 020100392 30 |AAUIY
. - 4 26 | 020100393 - 020100418 26 [n1An
vosUszyulsaSousiougau T mwlney -
26 020100419 - 020100448 30 [nAUne
. .. 27 | 020100449 - 020100474 26  |mAu
viesUszrulsaSvueseugay = s —— piwalsie e R
27 | 020100475 - 020100504 30 |AAug
” i 5 28 020100505 - 020100530 26 |mAwin
WE}QU?B?NI‘NL?EJULQ?EJNQ@]EJ S ‘aiann R ﬂ’]‘lﬂﬂ‘lﬂﬂ . S
28 | 020100531 - 020100560 30 |nAUIg
Y o 29 | 020100561 - 020100586 26
vioslszaulnGsusIeugan o — mMwlng
29 | 020100587 - 020100616 25
o - - 30 020100617 - 020100642 26
ﬂ@ﬁﬂﬁﬁﬁﬂi‘iﬂﬁﬂumiﬁmq@m T - ﬂ’]‘lﬁ"ﬂ‘l’lil
30 | 020100643 - 020100667 25




